



MINISTERSTVO VNITRA
odbor azylové a migrační politiky
Nad Štolou 3
170 34 Praha 7

Č. j.: MV-14565-2/OAM-2019

Praha 23. ledna 2019
Počet listů: 2

Informace k žádosti o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Dne 17. ledna 2019 byla Ministerstvu vnitra České republiky, odboru azylové a migrační politiky (dále jen Ministerstvo vnitra), doručena Vaše žádost o poskytnutí informace, ve které žádáte přehled smluv na dodání vízových štítků za období 1. 1. 2012 – 14. 1. 2019. Svou žádost jste specifikoval do čtyř dotazů:

- 1) Sdělení identifikační značky, pod níž je vedena příslušná smlouva u poptávající strany
- 2) Identifikace poptávající strany (kupující)
- 3) Datum podpisu smlouvy
- 4) Množství vízových štítků, na něž se vztahuje smlouva

V souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, tímto Ministerstvo vnitra poskytuje dotazovanou informaci, a to následujícím způsobem:

Smlouvy na dodání vízových štítků:

Vízum EU – vzor 2010

- 1) UT-19235/2015
- 2) Správa uprchlických zařízení MV
- 3) 9. 10. 2015
- 4) 100 000 ks

Vízový štítek EU vzor 2010

- 1) UT-27746/2017
- 2) Správa uprchlických zařízení MV
- 3) 13. 11. 2017
- 4) 1000 ks

Vízový štítek EU vzor 2010

- 1) UT-03630/2018
- 2) Správa uprchlických zařízení MV
- 3) 7. 2. 2018
- 4) 100 000 ks

Mgr. Pavla Novotná
ředitelka odboru